
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 400 000,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Radomyśl 

nad Sanem i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713)  oraz art. 3 ust. 1 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie w/w zamówienia 

publicznego w następującym składzie: 

- Izabela Szałaj - Przewodniczący Komisji 

- Anna Majewska - Sekretarz Komisji 

- Anna Szeliga - Członek Komisji 

- Radosław Dyl - Członek Komisji 

§ 2. 1. Upoważniam komisję do działania i podejmowania czynności w toku 

prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami 

w szczególności z: 

- ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 1843); 

- Regulaminem komisji przetargowej; 

- Regulaminem udzielania zamówień publicznych dla Urzędu Gminy Radomyśl 

nad Sanem. 

2. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określania obowiązków i rozdziału zadań 

pomiędzy jej członków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF544423-D082-46D2-AF71-F7EFC373308A. podpisany Strona 1



3. Komisja kończy pracę nad danym postępowaniem w dniu podpisania z Wykonawcą 

umowy o realizację zamówienia publicznego   (bądź unieważnieniu postepowania) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF544423-D082-46D2-AF71-F7EFC373308A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


